e	publicidade,	torna	público	o	resultado	do	Processo	Interno	de	Aquisição	de	nº	390/2025/SEAR/PRES,
Fornecimento	de	materiais	gráficos	e	coffee	break	para	realização	da	"CAPACITAÇÃO	EM	CONHECIMENTOS
INTEGRADOS	SESANI",	dias	03	e	04/12/2025	em	Campo	Grande	no	DSEI	–	MS.

EMPRESA PAULO	FIRMINO	NETO
CNPJ 56.503.124/0001-44
VALOR
CONTRATADO R$	3.332,00	(três	mil	trezentos	e	trinta	e	dois	reais)

EMPRESA DANIELE	SANTANA
CNPJ 36.117.581/0001-93
VALOR
CONTRATADO R$	4.836,00	(quatro	mil	oitocentos	e	trinta	e	seis	reais)

O	valor	total	da	contratação	perfaz	o	montante	de	R$	8.168,00	(oito	mil	cento	e	sessenta	e	oito	reais).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	15/12/2025,	às	14:42,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.